
Objednávka č, OBI/29/03/004446/2Q21Věc

Počet stran/přiloh: 4/0

OBJEDNATEL

Hlavní město Praha

se sídlem: Mariánské nám. 2, 1W 00 Praha 1

pracoviště

00064581

DIČ: CZ00064581

bankovní účet: 27-5157998/6000

kontaktní osoba:

DODAVATEL

Datiabs.r.o.

se sídlem: Thunovská 179/12,118 00 Praha 1 - Malá Strana

IČO: 24213101

DIČ: CZ242I3I0I

bankovní účet: 7045045001/5500
kontaktní osoba:

(dále též „Smluvní strany'')

Vážení,

1/4

PRA 
PRA 
PRA 
PRA

HA 
GUE 
GA 
G

zastoupená

IČO:

Odbor dopravy MHMP, Jungmannova 35/29, 110 00 Praha I 

Ing, Liborem Šímou, ředitelem odboru

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY
Odbor dopravy
Oddělení rozvoje dopravy

Sídlo MiiriiULské mim. 2X2, 110 01 Praha 1 
Pracoviště: Jungmannova 35/29, 110 00 Praha 1 
Kontaktní centrum: 12 444. fax: 236 007 157 
E-mail posiwži>rahn cti, ID DS: 48ia97li

Ekkmairtý ptipt :: 3 21)21 
CrrutiUt uuii<u |>i>hk>u 

!<>»*•• ‘Uh
VyJW . ACAHM.I twiniCf .
1'lur.x Jo: M42IC1 U 2’OUiCíi

ilMlIWIIIHIMII lilii
MHMPXPFOI318

ve smyslu § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek, v platném zněni, u 
Vás objednáváme zajištění odborných služeb pro potřebu odboru dopravy, v rozsahu a za 
podmínek dále uvedených. V souladu s občanským zákoníkem se akceptací této objednávky 
zakládá dvoustranný smluvní vztah mezi Objednatelem a Dodavatelem Dodavateli tak vzniká 
povinnost realizovat předmět plnění v požadovaném rozsahu a jeho výsledky předat níže 
uvedenému zástupci Objednatele a Objednateli vzniká povinnost zaplatit Dodavateli 
dohodnutou smluvní odměnu.



Předmět plněni:1.

měsíční dostupnost '■M9'/n/

denní zálohy 30 dní do historie,

• zajištění aktuálností systému,

• škálování systému podle návštěvnosti a vytížení.

Cena za předmět plnění:2.

3.1. Cena za provoz a běžnou údržbu za rok činí 80.000,-Kč bez DPH.

Platební podmínky:3.

záhlaví

3.5. Splatnost fakturv bude stanoven a na minimálně 30 dnu.

3.6. Vystavená faktura musí mít veškeré náležitosti daňového dokladu ve smy slu zákona č. 

235/2U04 Sb., o dani z přidané hodnoty, věznění pozdějších předpisu, a musí obsah oval 

minima) ně i v to údaje:

3.1. Cena /a předmět plnění bude účtována Objednateli na zaklade v v staveného daňovdio 

dokladu (fakturv) průběžné, po předání poměrně části plněni.

3.4. Faktura bude doručena 

objednávky.

3.4. Dodavatel je plátcem DPI 1. DPI I bude účtována podle platných právních předpisu. 

Cenas DPH činí 120.395,-Kč.

3.2. Jednotková cena za 1 člo\ ékohodinu servisních zásahů nad rámw běžné údržby je

1.500,- Kč bez DPH. P řed po k lá da n á ča si ► v á nán >čn os t j e 13 člo v čk« > h o di n . r ok.

3.3. Celková cena za předmět plnění bez daně z přidané hodnot v (dále jen „DPH") je 

stanovena jako smluvní odměna ve v vsi 99.500,-Kč. Tato cena ječenou maximální 

a nepřekročí tulnou. V této částce jsou zahrnuty veskere náklady Dodavatele 

vynaložené v souvislosti s realizací předmětu plnění.

Dodavatel zajistí a bude udržovat ser vorovou infrastrukturu pro stabilní běh aplikace včetně 

veškerých potřebných servisních zásahu a v případě dalšího rozvoje aplikace umožni 

dodavatelské firmě administrátorskv přístupna servery pro nasazeni nových verzí.

Předmětem plněni je údržba a provoz webové aplikace Opravujeme.to, jejíž cílem je 

prezentovat veřejnosti jednoduchou, přehlednou a moderní formou uzavirkv komunikaci 

v hlavním městě $ následujícími parametry:

3.2. Dnem uskutečnění zdanitelného plněni bude den p řev zdí předmětu plněni.

3.3. Faktura bude vystavena na adresu sídla Objednatele uvedenou v záhlaví objednávky.

na adresu pracoviště Objednatele uvedenou v



b)

c)

d)

5. Další podmínky:

.'•'4

4 

4.1. Plnění bučte probíhat v průběhu roku 2021. Pi» vzajemnedohodělze zkrátit ctobn plnění 

dle hodu 3.1. Požadavky na servisní zásah v naci rámec běžné údržby h učtou zasílaný 

písemné emailem. Plněni bučte předáváno k rukám Termín pro

konírnou fakturaci je 10. 12.2021.

5.1. Smluvní strany teto objednávky v v slovně souhlasí $ tim. aby tato objednávka byla 

uvedena v Centrální evidenci smluv (CFS) vedené hlavním městem Prahou, která je 

veřejně přístupná a která obsahuje údaje o jejích účastnících, předmětu, číselné označení 

télo objednávky, dat um jejího podpisu a její text.

5.4. Dodavatel bere na vědomí, že Objednatel je povinen na dotaz třetí osoby poskytovat 

ínformace v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informací ni 

ve znění pozdějších předpisu, a sou hlásí s tím, abv veškero informace obsazené v této 

objednávce bvly v souladu s citovaným zákonem poskytnu ty I čelím osobám, pokud o ně 

požádají.

základ daně (DPH), sazbu dané a její výši, razilko a podpis oprávněné osoby 

Dodavatele, stvrzující oprávněnost a formální a věcnou správnost 1'akturv.

označení Objednatele a Dodavatele, jejich sídla, jejich IČO a DIČ, bankovní spojaií a 

údaj o zápisu v obchodním, živnostenském nebo obdobném rejstříku, v četněspísove 
značky,

3.7. V případě, ze faktura budeobsahoval nesprávné údaje nebo nebude obsahovat právními 

předpisy vyžadované údaje, je Objednatel oprávněn fakturu vrátit Dodavateli k opravě; 

Splatnost opravené lakiury musí být stanovena opět na minimálně 30 dnu.

číslo fakturv, den vystaveni faktury, datum splatnosti, den uskutečnění plnění a 

fakturovanou částku,

3.8. Objednatel uhradí cenu za předmět plnč*ní bankovním převodem na účet Dodavatele, 

vedený u banky v České republice, specifikovaný v léto objednávce. Ke splnění závazku 

Objednatele dojde odepsáním část k v z učtu Objednatele.

5.2. Smluvní strany prohlašuji, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažuji za 

obchodní tajemství vesmyslu £ 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užilí 

a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

5.3. Smluvní strany teto objednávky v v slovné sjednávají, že uveřejnění této objednávky v 

registru smluv dle zákonač. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některýdi 

smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí 

hl. m. Praha.

předmět a číslo objednávky,



Za Objednatele:

V Praze dne: 

Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez výhrad.

Za Dodavatele:

V Praze dne: 

jednatel společnosti

-1/4

5.6. Dodavatel není oprávněn postoupit jakékoliv své pohledávky z této objednávky na třetí 
osobu bez předchozího písemného souhlasu Objednatele, a to ani částečně.

5.7. Pro připadne’ spory smluvní strany sjednávají místní příslušnost obecného soudu 
Objednatele.

5.9. Tato objednávka muže být měněna nebo zrušena pouze písemné, a to v případě změn 
objednávky číslovanými dodatky, kterémusi být podepsány oběma Smluvními stranami.

5.8. Tato objednávka je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží Objednatel a 
jeden Dodavatel.

Ing. Libor Šíma, v. r.
ředitel odboru dopravy
podepsáno elekt ronicky

5.5. Dodavatel je podle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné 
správě a o změně některých zákonu (zákon o finanční kontrole), ve zněni pozdějších 
předpisu, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v 
souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů včetně prostředku 
poskytnutých z Evropské unie. Toto spolupůsobení je povinen zajistil i u svýdi 
případných subdodavatelů.


